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Pasqyra e fondeve te perfituara dhe shpenzimet e kryera

PERSHKRIMI SIPAS NATYRES

NATYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

TE ARDHURAT E PERFITUAR VITI 2020 VITI 2019
1|Gjendje ne fillim -
2|Financim nga buxheti shtetit gjate vitit -
3|Kthim ne buxhetin e shtetit gjate vitit - -
4|Kuota antarsimi - -
s{Donacione 631,192 2,452,201
6/Interesa kreditore - -

TOTALI 631,192 2,452,201
SHPENZIMET E KRYERA VITI 2020 VITI 2019
1|/Shpenzime paga 312,000 1,789,484
2|Shpezime kontributi sig shogerore e shendetsore 44,665 228,672
3|Shpenzime per blerje nga furnitore - 40,230
4|Shpenzime per organizim kokteili
5/Shpenzime te tjera ( taksa vendore etj ) 15,000 49,049
6|Shpenzime abonim gazeta,web online - 55,200
7[Shpenzime per ambiente me qera 360,000 941,176
8{Shpenzime promocinale per aktivitetin - -
9{Komisione bankare 4,400 8,620
TOTALI I SHPENZIMEVE 736,065 3,112,431
Financieri KRYETARI
Pellymb Kika Koco KOKEDHIMA
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PASQYRA E RRIEDHES SE PARASE GIATE VITIT

ne leke
REF LIKUIDITETE VITI 2020 VITI 2019
1|Gjendje ne fillim te vitit 735 3,879
2|Hyrje likuiditete gjate vitit 631,192 2,452,201
3| Dalje likuiditete gjate vitit 629,388 2,455,345
Gjendje ne fund te vitit 2,539 735
REF Gjendje ne fund te vitit 31.12,2020  |31.12,2019
1|Banka 2439 700
2|Arka - -
TOTALI 2,439 735
REX PAGESA TE KRYERA NGA FONDET VITI2020 | VITI2019
1|Te paguara per detyrimet ndaj punonjeseve 51,116 1,314,441
2|Te paguara per sigurimet shogerore e shendetsore 107,917 472,710
3|Te paguara per detyrime ndaj furnitoreve 411,350 40,230
4|Pagesa per tatim te mbajtur ne burim 39,705
>|Te paguara per shpenzime te ndryshme (taksa etj. ) 15,000 49,049
6|Te paguara per auditim -
7|Te paguara per gira 570,295
B|te paguara per avokati
9|Te paguara per shperhlime punonjesish
10|Te paguara per komisione bankare etjera te ngjashme 4,300 8,620
11|Te paguara per promocione =
TOTALI | SHPENZIMEVE 629,388 2,455,345
Llogarite prane bankave dhe levizja e tyre per vitin 2020
Nr, Banka Nr. | llogarise Gjew:_lje ne Hyrjet Daljet GjEnle
fillim ne fund
1|Banka Credins 0000919938 735 589,500 587,696 2,539
Financieri
Pell Kika
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